平成26年10月10日

　　　　各位　　　　　　　　　　　　　　　横須賀ソフトボール協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　青木哲正
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　唐沢清男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  審判委員長　大井正男
　　　　第3種公認審判員認定講習会　開催のお知らせ

「日本ソフトボール協会主催、第3種公認審判員認定講習会」を下記のとおり開催します。

奮ってご参加いただきたく、案内申し上げます。
申し込みは、添付申込書に必要事項を記入の上、郵送またはＥ-Mail（緊急の場合はFAX可）にてお願いします。

申込み様式は「横須賀ソフトボール協会ホームページ」に保存してありますのでご利用ください。

記

講習会日時　　　平成27年01月25日（日）9：00～16：00
会　　　場　　　横須賀市立大津中学校（京浜急行、新大津駅徒歩7分）

受験資格　　　15歳以上

受講料　　　￥5,000

申し込み先　　　〒　239-0842
　　　　　　　　横須賀市長沢　1－3－26

　　　　　　　　E-Mail：yokoso@jcom.home.ne.jp
　FAX：046-848-0148
　　　　　　　　横須賀ソフトボ－ル協会　　副審判委員長　大橋昭夫
申し込み期限　　平成26年12月28日

そ　の　他　　受講に関する詳細は申し込み受け付け後、改めてお知らせします。尚、受講後において県協会及び支部協会への登録料、保険料を別途納めていただきますのでご承知ください。

　　　　　　　　本受講において提示いただく個人情報の使用は、本目的

のみと致します。

以上

第3種公認審判員認定講習会　申込書

　　第三種公認審判員資格取得のため、平成27年01月25日に大津中学校（横須賀市大津町）でおこなわれる講習会の受講を申し込みます。
　申込日：　　　平成　　　年　　 月　　日

　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 13(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 13(がな),名)：　　　　　　　　　　　　　　（　男・　女　）

　郵便番号：　〒

　住　　所：

　電話番号：

　生年月日：　昭和･平成　　　年　　　月　　　日（年齢　　　才）

　職　　業：